
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 22. decembris       Nr. 22 

 

Sēdes sasaukta plkst.1100 

Sēdi atklāj plkst. 1100 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ināra Kalvāne 

4. Jānis Klaužs 

5. Ginta Kraukle  

6. Jānis Magdaļenoks 

7. Ivans Matrosovs   

8. Gatis Pastars 

9. Sanita Pinupe 

10. Pēteris Romanovskis 

11. Maija Spūle   

12. Andris Vaivods 

13. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Valdis Labinskis, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Kaspars Stikāns, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aija Usāne, izpilddirektora p.i., 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 



2 

 

5) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja, 

6) Inga Narvida, vecākā juriskonsulte, 

7) Laura Purviņa, juriskonsulte, 

8) Edīte Utnāne, Izglītības pārvaldes speciāliste 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāju. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par izmaiņām Līvānu novada Jersikas pagasta valdes sastāvā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

3. Par iekļaušanu Līvānu novada Jersikas pagasta valdes sastāvā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

4. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Jaunsilavas pamatskolai. Ziņo Andris 

Vaivods. 

5. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Multifunkcionālajam jaunatnes iniciatīvu 

centram “Kvartāls”. Ziņo Andris Vaivods. 

6. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu stikla un amatniecības centram. Ziņo 

Andris Vaivods. 

7. Par izmaiņām Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls”amatu 

vienību sarakstā. Ziņo Andris Vaivods. 

8. Par papildus līdzekļu Līvānu pilsētas teritorijas regulārās apkopšanas darbu 

veikšanai. Ziņo Andris Vaivods. 

9. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Rožupes pagasta pārvaldei. Ziņo Andris Vaivods. 

10. Par pašvaldības īpašuma atsavināšanu un ieguldīšanu kapitālsabiedrības 

pamatkapitālā. Ziņo Andris Vaivods. 

11. Par izmaiņām pašvaldības administrācijas amatu vienību sarakstā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāju. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.496 

„Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” un Līvānu novada domes 2022.gada 25.augusta Nolikumu 

„Pretendentu atlases konkurss uz vakanto Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

amatu”, Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja amata pretendentu atlases 

komisija 2022.gada 16.decembrī izskatīja kandidātu iesniegtos pieteikumus, 



3 

 

uzklausīja kandidātus un pieņēma lēmumu virzīt Ilzes Vanagas kandidatūru 

apstiprināšanai Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja amatā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17. pantu, un Ilzes Vanagas, dzīvesvieta Līču ielā 3a, Līvānos, Līvānu novadā, 

LV-5316, 2022. gada 1.decembra pieteikumu Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja amatam (reģistrēts LNP 01.12.2022. Nr. 2.2.26/22/84), Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Par Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāju amatā virzīt Ilzi Vanagu, 

dzīvesvieta (adrese). 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei nosūtīt lēmumu saskaņošanai uz Izglītības un 

zinātnes ministriju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

2. Par izmaiņām Līvānu novada Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Stellas Kursītes 2022. gada 1. decembra 

iesniegums (reģ.Nr. LNP/2.2.12/22/332) par izslēgšanu no Jersikas pagasta valdes 

sastāva. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo 

noteikumu Nr.20 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un saskaņā ar 

Stellas Kursītes 2022.gada 1.decembra iesniegumu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Jersikas pagasta valdes sastāva  Stellu Kursīti. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Jersikas pagasta valdes  

priekšsēdētāja Dace Jankovska. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Par iekļaušanu Līvānu novada Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Ivetas Kārkles 2022. gada 8. decembra 

iesniegums (reģ.Nr. LNP/2.1.9.2/22/1949) par iekļaušanu Līvānu novada Jersikas 

pagasta valdes sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo 

noteikumu Nr.20 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un saskaņā ar 

Ivetas Kārkles 2022.gada 8.decembra iesniegumu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut Līvānu novada Jersikas pagasta valdes  sastāvā Ivetu Kārkli. 

  2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Jersikas pagasta valdes  

priekšsēdētāja Dace Jankovska. 

 

 

4. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Jaunsilavas pamatskolai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Jaunsilavas pamatskolas 2022.gada 30.novembra vēstuli Nr. 1-12/36  

par papildus līdzekļu piešķiršanu 6500,00 EUR apmērā elektroenerģijas izdevumu 

apmaksai sakarā ar elektroenerģijas tarifa sadārdzinājumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 6500,00 EUR Jaunsilavas pamatskolai 

elektroenerģijas izdevumu apmaksai no plānotajiem papildus ieņēmumiem no 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada 

pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Jaunsilavas pamatskolas direktore Janīna Usāre un Līvānu novada 

pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 



5 

 

5. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Multifunkcionālajam jaunatnes iniciatīvu 

centram “Kvartāls”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 2022.gada 

2.decembra vēstuli Nr. JIC/1.9/22/9  par papildus līdzekļu piešķiršanu 1250,00 EUR 

apmērā elektroenerģijas izdevumu apmaksai sakarā ar elektroenerģijas tarifa 

sadārdzinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 1250,00 EUR Multifunkcionālajam jaunatnes 

iniciatīvu centram “Kvartāls” elektroenerģijas izdevumu apmaksai no plānotajiem 

papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāja 

Marija Kostočko un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

6. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu stikla un amatniecības centram. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Līvānu stikla un amatniecības centra 2022.gada 5.decembra vēstuli 

Nr. 1-6/22/18  par papildus līdzekļu piešķiršanu 7500,00 EUR apmērā izdevumu 

apmaksai par gāzi sakarā ar seškārtīgu cenas pieaugumu gāzei, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 7500,00 EUR Līvānu stikla un amatniecības 

centram izdevumu apmaksai par gāzi no plānotajiem papildus ieņēmumiem no 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada 

pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  



6 

 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Līvānu stikla un amatniecības centra vadītāja Ilze Griezāne un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

7. Par izmaiņām Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” amatu 

vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

 

Izskatot Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 2022.gada 

2.decembra vēstuli Nr. JIC/1.13/22/10  par izmaiņām amatu vienību sarakstā ar 

lūgumu ar 2023.gada 1.janvāri iekļaut Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” amatu vienību sarakstā jaunu amata vienību “apkopējs”, profesijas kods 

9112 01, 1 likmi ar mēneša darba algu 700,00 EUR par vienu likmi, jaunizveidotajai 

amata vienībai veicot uzkopšanas darbus iekštelpās un ārtelpās, sakarā ar to, ka 

beidzas līgums ar telpu uzkopšanas firmu SIA “Vizzii”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1.janvāri iekļaut Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” amatu vienību sarakstā amata vienību “apkopējs”, profesijas kods 9112 01, 

1 likmi ar mēneša darba algu 700,00 EUR par vienu likmi (skatīt amatu vienību 

sarakstu pielikumā).  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāja Marija Kostočko. 

 

Pielikumā:  amatu vienību saraksts uz 1 lpp. 

 

 

8. Par papildus līdzekļu Līvānu pilsētas teritorijas regulārās apkopšanas darbu 

veikšanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 2022.gada 15.decembra vēstuli Nr. 1-9.288  (reģ. nr. 

LNP/2.1.6/22/3258) par papildus līdzekļu piešķiršanu 3370,93 EUR (ieskaitot PVN 

21%) sakarā ar to, 2022.gada martā tika iegādāti puķu podi Līvānu pilsētas teritorijas 



7 

 

labiekārtošanai, kuru iegādei finansējums saskaņā ar 2022.gada 11.marta līgumu Nr. 

LNP/2-13.1.3/22/33 starp Līvānu novada pašvaldību un SIA ”Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” nebija paredzēts,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 3370,93 EUR apmērā Līvānu pilsētas teritorijas 

regulārās apkopšanas, apzaļumošanas, labiekārtošanas, sanitārās attīrīšanas darbu 

apmaksai 2022.gadā no plānotajiem papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

9. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Rožupes pagasta pārvaldei”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Rožupes pagasta 

pārvaldes vadītāja 2022.gada 19.decembra iesniegumu (reģistrēts 19.12.2022. ar 

Nr.LNP/2.1.6/22/3291) par papildus līdzekļu 8534,00 EUR piešķiršanu Rožupes 

pagasta komunālajai saimniecībai sakarā ar papildus izdevumiem autotransporta 

remontam un apkures kokskaidu granulu cenas sadārdzinājumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 8534,00 EUR piešķiršanu Rožupes pagasta 

pārvaldei komunālās saimniecības autotransporta remonta un kurināmā- kokskaidu 

granulu iegādes izdevumu segšanai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžeta plānotajiem papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Rožupes pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris Neicenieks un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 



8 

 

 

10. Par pašvaldības īpašuma atsavināšanu un ieguldīšanu kapitālsabiedrības 

pamatkapitālā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātei Inārai Kalvānei 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

Projekta “Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu 

uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 2. kārta” 

īstenošanas rezultātā izveidotā ūdensaimniecības un kanalizācijas infrastruktūra 

ieguldāma ieguldīšanai Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Līvānu 

dzīvokļu un komunālā saimniecība” pamatkapitālā kā mantisks ieguldījums, atbilstoši 

2020. gada 21. jūlija Projekta partneru sadarbības līguma Nr. LNP/2-13.14.20.141 

2.3.9. apakšpunktam. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 4. 

punktā ir noteikts, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt, 

ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā. Komerclikuma 151. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka pamatkapitālu apmaksā ar naudu vai mantisku ieguldījumu, bet 153. panta 

pirmajā daļā noteikts, ka par mantiskā ieguldījuma priekšmetu var būt naudas 

izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot 

sabiedrības komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst 

piedziņu. Komerclikuma 154. panta pirmajā daļā noteikts, ka mantisko ieguldījumu 

novērtē un atzinumu par to sniedz persona, kura iekļauta mantiskā ieguldījuma 

vērtētāju sarakstā, un minētā likuma trešajā daļā noteikts, ka mantiskais ieguldījums 

novērtējams pēc attiecīgās lietas vai tiesības parastās vērtības. Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49. panta pirmajā daļā noteikts, 

ka mantisko ieguldījumu novērtē saskaņā ar Komerclikuma 154. pantā noteikto. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

15. panta pirmās daļas 1.un 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3. panta pirmās daļas 4. punktu, 6.panta otro daļu un 40.pantu,  Komerclikuma 

153. un 154. pantu un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 63. panta pirmās daļas 1. punktu, ievērojot Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “INTERBALTIJA”, reģistrācijas Nr. 40003518352, 2022. gada 

12. decembra atskaiti par Līvānu novada pašvaldībai piederošo ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu novērtēšanu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt Līvānu novada pašvaldības īpašumu – ERAF projekta “Līvānu 

industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un 



9 

 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 2. kārta” ietvaros izbūvētos ūdensvada un 

kanalizācijas tīklus pievadceļam ar kadastra apzīmējumu 76520010023007 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nosakot atsavināšanas veidu – 

ieguldīšana kapitālsabiedrības pamatkapitālā. 

2. Ieguldīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība”, reģ. Nr. 41503010497, juridiskā adrese Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu 

novads, LV-5316, pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu Līvānu novada pašvaldībai 

piederošo īpašumu - ERAF projekta “Līvānu industriālās zonas infrastruktūras 

pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 

2. kārta” ietvaros izbūvētos ūdensvada un kanalizācijas tīklus pievadceļam ar kadastra 

apzīmējumu 76520010023007  Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā: 

2.1. ūdensvada tīkli pievadceļam ar kadastra apzīmējumu 76520010023007  

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 159 metri,  

2.2. kanalizācijas tīkli pievadceļam ar kadastra apzīmējumu 76520010023007  

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 236,2 metri,  

kuru vērtība atbilstoši mantisko ieguldījumu novērtēšanas eksperta – 

Sabiedrības  ar ierobežotu atbildību “INTERBALTIJA”, reģistrācijas Nr. 

40003518352, novērtējumam ir noteikta 39 394 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs 

simti deviņdesmit četri euro), tādejādi palielinot Līvānu novada pašvaldības 

ieguldījumu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” pamatkapitālā par 39 394 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

deviņdesmit četri euro). 

3. Pašvaldības Kapitāla daļu turētāja pārstāvim - Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram un atbildīgajai darbiniecei Helēnai Jablonskai veikt turpmākās 

darbības pamatkapitāla palielināšanai. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

11. Par izmaiņām pašvaldības administrācijas amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības administrācijas vadītāja ierosinājumu 

un izskatot Pašvaldības iestādes “Līvānu novada pašvaldības administrācija” amatu 

vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba algas, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Jānim 

Magdaļenokam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 



10 

 

1. Ar 2022. gada 23. decembri veikt izmaiņas Pašvaldības iestādes “Līvānu 

novada pašvaldības administrācija” amatu vienību saraksta Personāla vadības un 

administratīvajā nodaļā: 

1.1. izslēgt amata vienību “vadītāja vietnieks juridiskajā jomā”, profesijas 

kods 1213 24, vienu likmi ar darba algu 1260,00 EUR par vienu likmi, 

1.2. amata vienības nosaukumu “vadītāja vietnieks personāla un lietvedības 

jomā”, aizstāt ar vārdiem “vadītāja vietnieks”, profesijas kods 1213 24, vienu likmi ar 

darba algu 1260,00 EUR par vienu likmi, 

1.3. papildināt ar amata vienību “juriskonsults”, profesijas kods 2619 01, ar 

algu 1140,00 EUR mēnesī par vienu likmi.  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas vadītājs Juris Sniķers. 

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 4 lpp. 

 

Sēde slēgta plkst. 1200 

Protokols parakstīts 2022. gada 22. decembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


